
 

CASA DE ASIGURĂRI A AVOCAȚILOR DIN ROMÂNIA  
Str. Dr. Râureanu nr. 3-5, et. 3, sect. 5, București Tel: 021.312.39.00 fax: 021.314.21.36  

www.caav.ro           email: office@caav.ro 
 

 
 
 

HOTĂRÂREA nr. 12 
Privind implementarea softului de gestiune avocați la nivelul sistemului CAA 

Ședința din 27.02.2020 
 

Consiliul de Administrație al Casei de Asigurări a Avocaților din România compus din : 

Președinte - av. Bubatu Mihăiță 

Vicepreședinte - av. Cojan Constantin 

Membri - av. Petroșel Florin Norocel 

 - av. Gheorghe Reveica Cristina 

 - Av. Neamț Mihai Paul 

 - av. Uțescu Maria 

 - av. Grigore Gheorghe 

 
 
Consiliul Casei de Asigurări a Avocaților din România, analizând neuniformitatea  modului de 

gestiune a avocaților, a contribuțiilor și a partidelor financiare ale avocaților, 
Ținând cont  necesitatea utilizării unui program unitar de către toate filialele C.A.A. pentru 

compatibilitatea rapoartelor comunicate și posibilitatea prelucrării automatizate la nivel central a 
rapoartelor comunicate de filialele C.A.A. precum și cunoașterea în timp real a situației încasărilor 
contribuțiilor datorate către sistemul C.A.A. 

Având în vedere că C.A.A. a implementat deja softul de ”Gestiune Avocați” și a realizat stagii 
de prezentare și pregătire a personalului filialelor pentru utilizarea acestui soft, 

În temeiul art. 53 alin. (1)  lit. e), k), l) și lit. m) din Statutul CAA de aplicare a Legii 72/2016 
privind sistemul de pensii și alte drepturi de asigurări sociale ale avocaților, Consiliul de Administrație 
al Casei de Asigurări a Avocaților din România 

 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 

Art. 1 – Începând cu trimestrul al II-lea al anului 2020 toate filialele C.A.A. vor implementa și vor 
utiliza pentru gestiunea avocaților softul pus la dispoziție de C.A.A. denumit ”Gestiune Avocați”. 

 
Art. 2 – Preluarea în programul de Gestiune Avocați a datelor istorice din programele de 

evidență avocați ale fiecărei filiale se va realiza prin grija Biroului IT al C.A.A. 
 
 

 
 Președinte, 

av. Bubatu Mihăiță 
 


